περὶ οἴλων. Precatio est familiaritas & punitio Dei & hominū: Vel, petitio bonorū supplex à Deo (ἢ τὸ πρὸς τὴν θεοῦ καλὰ ἔπι τὰ πρὸς τὴν θεοῦ πηλοῦς ἀντίστοις. Qui sensus uerborum sit horū, ignbrate me fateor.) Vel, praemiū uirtutis, quo Deus maximē delectat, quoq; remuneratur pius. Vel, Precatio est colloquiū mentis cū Deo. Vel, is status mentis, qui omnes terrenas cogitationes destruit. Vel, Precatio est, cū pij bona petunt à Deo, uel petitio eo

rum quae Deus hominibus solet ad saluam dare. Cum uel maiestate considerata, aliquid ab eo peto, tum adoro.

περὶ οἴλων. Libros (ἢ δὲ πρὸς τὴν περὶ οἴλων. prorsus negligebat) non admodum curabat.

περὶ οἴλων. Aelianus: Ita ne homo petulantissime, non contentus tot hostibus, me quoq; in numerum tuorū inimicorum recepisti?

περὶ οἴλων. Aristophanes in Auibis: Non, osculatus es, non allocutus, non amplexus.

περὶ οἴλων. Cum ea quae modò nunciata sunt, defunderitis: nihil uobis deinde potius erit, quàm ut pro uinibus opem illis feratis.

περὶ οἴλων. Mortalium ibi nemo me alloquetur.

περὶ οἴλων. Romanos decet absq; periculo uincere: ut qui nō necessariò bellū gerant, sed opes augeant.

περὶ οἴλων. Cognati eius, pincernas, ueneficos rati, occiderunt.

PROSELYTI, qui à gentibus ad iudaeos se conferebant, & uitam ex diuinis legibus instituebant.

περὶ οἴλων. Ad nouergetumulū ploras. De inegitantibus, aut simulante, & rebus quae fieri nequeunt.

περὶ οἴλων. Cōsules foedera pulerunt, & corā omnib; dixerunt, se cessuros esse potius, quàm Tarquiniū susceperuros.

περὶ οἴλων. Aristophanes: Cætera quidem mihi probantur omnia, sed unū nō admitto, ut solus ius exoribeas.

περὶ οἴλων. Cratinus: Noli appellere ad barbaros bubulcos. Eupolis: περὶ οἴλων τὴν τῆν θεοῦ. Huc aduerte animum.

περὶ οἴλων. Quia nemini quicquam rerum futurarum in mentem uenerat, omnes percussis fuerunt.

περὶ οἴλων. Qua parte hostes irrupturos putabat, ibi densabat aciem.

περὶ οἴλων. Aduersus Carem Cantissas. In similes. Sicut, περὶ οἴλων κρητῆς, Aduersus Cretensem Cretissas. In eos qui frustra laborant. Polybius: Is uel rō ignorabat se aduersus Cretēsiem Cretissas, ur dicitur.

περὶ οἴλων. Aristophanes: Insultandum adeo nōn curō, ur tres obolos additurus sim, si mihi iusiurandum detuleris, inquit (sycophanta.

περὶ οἴλων. Aduersus stimulos calcitras.

περὶ οἴλων. Fortuna eo praetextu uoluit in

ισοδότης

lur in profecium protracto, uera consilia detexit.

περίληψις.) Nihil ex odio aut beneuolentia agendum.

περὶ τὸ ἐμὴν γυμνάσιον.) Aduersus faccū se exerece. De iis qui frustra fatigantur.